JADUAL 7(1): BILANGAN KEMASUKAN, ENROLMEN DAN KELUARAN (SEPENUH MASA) PROGRAM SIJIL SETAKAT OKT. 2018 MENGIKUT BIDANG

PENGAJIAN JANTINA DAN NEGERI (SABAH)
TABLE 7(I): NUMBER OF STUDENTS’ INTAKE, ENROLMENT AND OUTPUT (FULL-TIME) FOR CERTIFICATE PROGRAMMES AS OF OCT. 2018 BY FIELD OF STUDIES, GENDER AND

STATE (SABAH)

Kolej Komuniti

Community College

1 Kolej Komuniti Tawau

2 Kolej Komuniti Lahad Datu

3 Kolej Komuniti Sandakan
4 Kolej Komuniti Beaufort
5 Kolej Komuniti Tambunan

Bidang Pengajian
Field of Studies

Sains, Matematik & Komputer
Science, Mathematics & Computer

Kejuruteraan, Pembuatan & Pembinaan
Engineering, Manufacturing & Construction

Perkhidmatan / Services

Perkhidmatan / Services

Kejuruteraan, Pembuatan & Pembinaan
Engineering, Manufacturing & Construction
Perkhidmatan / Services

Kejuruteraan, Pembuatan & Pembinaan
Engineering, Manufacturing & Construction
Perkhidmatan / Services

Pertanian & Veterinar

Agriculture & Veterinary

Kejuruteraan, Pembuatan & Pembinaan
Engineering, Manufacturing & Construction

Perkhidmatan / Services

Nama Program
Name of Programme

Sijil Sistem Komputer dan Rangkaian

Sijil Teknologi Elektrik

Sijil Pemasangan Elektrik

Sijil Servis Kenderaan Ringan

Sijil Kulinari

Sijil Pemprosesan dan Kawalan Mutu
Makanan

Sijil Teknologi Elektrik

Sijil Pemasangan Elektrik

Sijil Pelancongan dan Pengembaraan
Sijil Teknologi Elektrik

Sijil Pemasangan Elektrik

Sijil Kulinari

Sijil Operasi Perhotelan
Sijil Agro Teknologi
Sijil Servis Kenderaan Ringan

Sijil Pelancongan dan Pengembaraan

Kemasukan / Intake (1)

Enrolmen / Enrolment (E) Lulusan / Output (0)

85

109

123

118
129

m

8

0
36
25
m
10
0
29
1

0
17
22

10

18

21



Kolej Komuni Bidang Pengajian Nama Program
Community College Field of Studies Name of Programme

Kejuruteraan, Pembuatan & Pembinaan

Engineering, Manufacturing & Construction Sl etieleg] SenlEim 2
6 Kolej Komuniti Penampang Sains Sosial, Perniagaan & Perundangan . .
Social Scienc’e, Business & Law Sijil Pengoperasian Perniagaan 1"
) i Sijil Penyelenggaraan Bangunan 24
7 Kolej Komuni Kota Marud e & Construction Sii Teknolog Penyelukan dan Penyamaran 5,
ara

8 Kolej Komuniti Semporna Perkhidmatan / Services Sijil Pelancongan dan Pengembaraan

29

32

25

39

61

25

B5

56

35

40

12

1

96

65

47

57

75

19

9

Kemasukan / Intake (1) Enrolmen / Enrolment (E) Lulusan / Output (0)
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